ПРОТОКОЛ

заседания студенческого научного кружка кафедры «Инженерная

кибернетика» по распределению долей участия по статьям

Место проведения: Казань, ул. Красносельская, 51, КГЭУ, каф. ИК

Присутствовали:

 1. Зарипова Римма Солтановна – науч.рук., доцент каф. ИК,

2. Алемасов Евгений Павлович, ПМ-1-19

3. Мустафин Ранис Фанисович, ПОВТ-1-19

4. Сиразева Алина Ленаровна, ТРП-3-20

5. Силкина Ольга Юрьевна, АУБ-1-20

6. Сафина Карина Ильдаровна ПОВТ-1-20

7. Мустахитдинова Юлия Айдаровна, АУБ-1-20

8. Ильина Диана Ильсуровна ПОВТ-1-20

9. Сазонов Егор Александрович, ТРП-1-20

10.  Кадеев Ислам Расимович, ТРП-3-20

11.  Носов Николай Иванович ТРП-3-20

12.  Гараев Инсаф Анасович, ПИ-2-19

Повестка заседания:

1. Распределение долей участия в статьях и материалах конференций.

Постановили:

Произвести распределение долей участия по статьям и материалам в

различных журналах и сборниках конференций (кроме журнала ВАК «Наука

Красноярья») за 2020-2021 уч.год между исполнителями следующим образом:

Зарипова Римма Солтановна – 0,

Студенты научного кружка (список выше) – 1.

Протокол подготовила:  Зарипова Р.С.

Исполнитель:

Научный руководитель кружка

Зарипова Р.С.